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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
15.04.2023 - 9:47 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. HALLMANN Weronika 90 AWF Warszawa 1:10.24 699 A 32.45 37.79
2. SZOPA Marta 90 AWF Katowice 1:11.80 655 A 33.93 37.87
3. KRĘTOSZ Maria 90 AWF Katowice 1:17.45 521 B 36.75 40.70
4. BURA Julia 90 AWF Warszawa 1:18.46 502 B 36.81 41.65
5. DOBROCZEK Natalia 90 AWF Warszawa 1:18.73 496 36.29 42.44
6. BIEGAŁA Klaudia 90 AWFiS Gdańsk 1:21.09 454 37.28 43.81
7. ANTSIPOVICH Stafaniya 90 AWF Biała Podlaska 1:21.50 447 38.19 43.31
8. CZERNIAWSKA Weronika 90 AWF Biała Podlaska 1:31.68 314 42.17 49.51

UCZELNIE MEDYCZNE

1. BŁAŻEJEWSKA Nikola 30 UM Łódz 1:14.12 595 A 34.05 40.07
2. BURA Dominika 30 UMW Wrocław 1:17.55 519 B 36.68 40.87
3. OLESZAK Maja 30 PUM w Szczecinie 1:17.57 519 B 35.85 41.72
4. POCZOBUTT ODLANICKA G. 30 UMB Białystok 1:21.39 449 37.63 43.76
5. DECHNIK Anna 30 PUM w Szczecinie 1:24.65 399 40.18 44.47
6. WÓJCIK Claudia 30 UMP Poznań 1:28.75 346 42.05 46.70
7. WÓJTOWICZ Aleksandra 30 UJ CM Kraków 1:30.53 326 42.38 48.15
8. DOMINICZAK Kinga 30 UM Łódz 1:31.78 313 42.51 49.27
9. OCHAŁ Maja 30 UJ CM Kraków 1:32.18 309 41.71 50.47

DYSKW. MODZELEWSKA Anna 30 UMB Białystok 1:31.27 40.50 50.77
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

UCZELNIE TECHNICZNE

1. GDANIEC Marta 40 PG Gdańsk 1:18.66 498 B 36.14 42.52
2. OCZKOWSKA Daria 40 AGH Kraków 1:20.14 471 37.15 42.99
3. ŻOŁĘDOWSKA Ida 40 PWr Wrocław 1:21.23 452 37.29 43.94
4. PSZCZÓŁKOWSKA Nicole 40 PŚ Gliwice 1:21.94 440 38.15 43.79
5. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódż 1:22.36 434 38.70 43.66
6. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 1:22.67 429 38.27 44.40
7. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra40 ZUT Szczecin 1:25.05 394 38.69 46.36
8. ZIĘBA Natalia 40 PŚ Gliwice 1:26.94 369 39.48 47.46
9. GONET Barbara 40 PK Kraków 1:29.78 335 42.78 47.00

10. BANASIAK Anna 40 PWr Wrocław 1:32.06 310 42.30 49.76
11. BERENT Anna 40 PW Warszawa 1:33.73 294 42.40 51.33
12. LATO Karolina 40 PL Lublin 1:35.11 281 43.21 51.90
13. BADACZEWSKA Julia 40 AGH Kraków 1:35.70 276 43.53 52.17
14. CHOJNICKA Agata 40 PG Gdańsk 1:35.85 275 44.64 51.21
15. BUDZYŃ Zuzanna 40 PK Kraków 1:36.94 266 43.93 53.01

UNIWERSYTETY

1. MAZURKIEWICZ Barbara 50 UW Warszawa 1:10.58 689 A 33.28 37.30
2. WOJTKOWIAK Alicja 50 UW Warszawa 1:11.64 659 A 33.76 37.88
3. OBAJTEK Aleksandra 50 UW Warszawa 1:12.22 643 A 34.03 38.19
4. ŻMUDA Weronika 50 UMCS Lublin 1:15.14 571 A 34.90 40.24
5. JAWORSKA Marcelina 50 UW Warszawa 1:16.80 535 A 36.28 40.52
6. BUJAK Maria 50 UWr Wrocław 1:17.65 517 B 36.35 41.30
7. ADAMEK Barbara 50 UMCS Lublin 1:17.96 511 B 36.67 41.29
8. PYZALSKA Nikola 50 UG Gdańsk 1:18.97 492 36.97 42.00
9. KEMPA Anna 50 UMCS Lublin 1:19.02 491 37.06 41.96

10. DOMORADZKA Aleksandra 50 UMCS Lublin 1:19.16 488 36.79 42.37
11. KUCHTA Maria 50 UZ Zielona Góra 1:20.85 458 37.92 42.93

PAWŁOWSKA Julia 50 UMCS Lublin 1:20.85 458 38.03 42.82
13. KACPRZAK Patrycja 50 UŁ Łódź 1:21.57 446 38.60 42.97
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. MARKUNAS Julia 50 US Szczecin 1:21.63 445 37.93 43.70
15. KIKIEL Wiktoria 50 UJ Kraków 1:23.26 420 38.53 44.73
16. RUDZIŃSKA Wiktoria 50 UŁ Łódź 1:29.17 342 42.67 46.50
17. ŚLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 1:29.65 336 43.09 46.56
18. CISZEWSKA Amelia 50 UWM Olsztyn 1:30.62 325 43.05 47.57
19. GAJASZEK Karolina 50 KUL Lublin 1:33.28 298 43.23 50.05
20. KACZMARCZYK Małgorzata 50 UJ Kraków 1:34.79 284 43.00 51.79
21. MAZIARSKA Martyna 50 UWM Olsztyn 1:38.56 253 47.40 51.16
22. WRÓBEL Małgorzata 50 UŚ Katowice 1:39.83 243 45.77 54.06
23. WĄTOR Marcela 50 UAM Poznań 1:41.12 234 45.48 55.64

DYSKW. KIDAWA Julia 50 UZ Zielona Góra
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. WIKIEL Angelika 70 Łazarski Warszawa 1:11.23 671 A 33.69 37.54
2. RUSSEK Agata 70 PJATK Warszawa 1:12.68 631 A 34.48 38.20

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PASTUSZUK Paulina 80 SGH Warszawa 1:17.28 525 B 36.95 40.33
2. PALCAR Marta 80 UEK Kraków 1:17.45 521 B 36.28 41.17
3. MOSEK Oliwia 80 ANS Racibórz 1:18.21 506 B 36.92 41.29
4. POPPE Anna 80 UE Katowice 1:25.12 393 39.32 45.80
5. WIATROWSKA Weronika 80 UEP Poznań 1:29.75 335 40.01 49.74
6. ŁABA Amelia 80 UEK Kraków 1:33.34 298 42.76 50.58
7. CHODÓR Kamila 80 SGGW Warszawa 1:35.56 277 45.01 50.55
8. WOJCIECHOWSKA Wiktoria 80 URK Kraków 1:44.29 213 49.09 55.20
9. KACZMAREK Zuzanna 80 UPP Poznań 1:44.79 210 45.55 59.24

10. KAŁUŻA Martyna 80 UE Katowice 1:47.45 195 51.71 55.74
11. SZCZEPANIK Zuzanna 80 UPP Poznań 2:10.57 108 1:01.49 1:09.08
12. REŚKIEWICZ Beata 80 ANS Konin 2:50.79 48 1:08.37 1:42.42

DYSKW. OSOWSKA Karolina 80 URK Kraków
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

OPEN

1. HALLMANN Weronika 90 AWF Warszawa 1:10.24 699 A 32.45 37.79
2. MAZURKIEWICZ Barbara 50 UW Warszawa 1:10.58 689 A 33.28 37.30
3. WIKIEL Angelika 70 Łazarski Warszawa 1:11.23 671 A 33.69 37.54
4. WOJTKOWIAK Alicja 50 UW Warszawa 1:11.64 659 A 33.76 37.88
5. SZOPA Marta 90 AWF Katowice 1:11.80 655 A 33.93 37.87
6. OBAJTEK Aleksandra 50 UW Warszawa 1:12.22 643 A 34.03 38.19
7. RUSSEK Agata 70 PJATK Warszawa 1:12.68 631 A 34.48 38.20
8. BŁAŻEJEWSKA Nikola 30 UM Łódz 1:14.12 595 A 34.05 40.07
9. ŻMUDA Weronika 50 UMCS Lublin 1:15.14 571 A 34.90 40.24

10. JAWORSKA Marcelina 50 UW Warszawa 1:16.80 535 A 36.28 40.52
11. PASTUSZUK Paulina 80 SGH Warszawa 1:17.28 525 B 36.95 40.33
12. KRĘTOSZ Maria 90 AWF Katowice 1:17.45 521 B 36.75 40.70

PALCAR Marta 80 UEK Kraków 1:17.45 521 B 36.28 41.17
14. BURA Dominika 30 UMW Wrocław 1:17.55 519 B 36.68 40.87
15. OLESZAK Maja 30 PUM w Szczecinie 1:17.57 519 B 35.85 41.72
16. BUJAK Maria 50 UWr Wrocław 1:17.65 517 B 36.35 41.30
17. ADAMEK Barbara 50 UMCS Lublin 1:17.96 511 B 36.67 41.29
18. MOSEK Oliwia 80 ANS Racibórz 1:18.21 506 B 36.92 41.29
19. BURA Julia 90 AWF Warszawa 1:18.46 502 B 36.81 41.65
20. GDANIEC Marta 40 PG Gdańsk 1:18.66 498 B 36.14 42.52
21. DOBROCZEK Natalia 90 AWF Warszawa 1:18.73 496 36.29 42.44
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. PYZALSKA Nikola 50 UG Gdańsk 1:18.97 492 36.97 42.00
23. KEMPA Anna 50 UMCS Lublin 1:19.02 491 37.06 41.96
24. DOMORADZKA Aleksandra 50 UMCS Lublin 1:19.16 488 36.79 42.37
25. OCZKOWSKA Daria 40 AGH Kraków 1:20.14 471 37.15 42.99
26. KUCHTA Maria 50 UZ Zielona Góra 1:20.85 458 37.92 42.93

PAWŁOWSKA Julia 50 UMCS Lublin 1:20.85 458 38.03 42.82
28. BIEGAŁA Klaudia 90 AWFiS Gdańsk 1:21.09 454 37.28 43.81
29. ŻOŁĘDOWSKA Ida 40 PWr Wrocław 1:21.23 452 37.29 43.94
30. POCZOBUTT ODLANICKA G. 30 UMB Białystok 1:21.39 449 37.63 43.76
31. ANTSIPOVICH Stafaniya 90 AWF Biała Podlaska 1:21.50 447 38.19 43.31
32. KACPRZAK Patrycja 50 UŁ Łódź 1:21.57 446 38.60 42.97
33. MARKUNAS Julia 50 US Szczecin 1:21.63 445 37.93 43.70
34. PSZCZÓŁKOWSKA Nicole 40 PŚ Gliwice 1:21.94 440 38.15 43.79
35. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódż 1:22.36 434 38.70 43.66
36. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 1:22.67 429 38.27 44.40
37. KIKIEL Wiktoria 50 UJ Kraków 1:23.26 420 38.53 44.73
38. DECHNIK Anna 30 PUM w Szczecinie 1:24.65 399 40.18 44.47
39. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra40 ZUT Szczecin 1:25.05 394 38.69 46.36
40. POPPE Anna 80 UE Katowice 1:25.12 393 39.32 45.80
41. ZIĘBA Natalia 40 PŚ Gliwice 1:26.94 369 39.48 47.46
42. WÓJCIK Claudia 30 UMP Poznań 1:28.75 346 42.05 46.70
43. RUDZIŃSKA Wiktoria 50 UŁ Łódź 1:29.17 342 42.67 46.50
44. ŚLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 1:29.65 336 43.09 46.56
45. WIATROWSKA Weronika 80 UEP Poznań 1:29.75 335 40.01 49.74
46. GONET Barbara 40 PK Kraków 1:29.78 335 42.78 47.00
47. WÓJTOWICZ Aleksandra 30 UJ CM Kraków 1:30.53 326 42.38 48.15
48. CISZEWSKA Amelia 50 UWM Olsztyn 1:30.62 325 43.05 47.57
49. CZERNIAWSKA Weronika 90 AWF Biała Podlaska 1:31.68 314 42.17 49.51
50. DOMINICZAK Kinga 30 UM Łódz 1:31.78 313 42.51 49.27
51. BANASIAK Anna 40 PWr Wrocław 1:32.06 310 42.30 49.76
52. OCHAŁ Maja 30 UJ CM Kraków 1:32.18 309 41.71 50.47
53. GAJASZEK Karolina 50 KUL Lublin 1:33.28 298 43.23 50.05
54. ŁABA Amelia 80 UEK Kraków 1:33.34 298 42.76 50.58
55. BERENT Anna 40 PW Warszawa 1:33.73 294 42.40 51.33
56. KACZMARCZYK Małgorzata 50 UJ Kraków 1:34.79 284 43.00 51.79
57. LATO Karolina 40 PL Lublin 1:35.11 281 43.21 51.90
58. CHODÓR Kamila 80 SGGW Warszawa 1:35.56 277 45.01 50.55
59. BADACZEWSKA Julia 40 AGH Kraków 1:35.70 276 43.53 52.17
60. CHOJNICKA Agata 40 PG Gdańsk 1:35.85 275 44.64 51.21
61. BUDZYŃ Zuzanna 40 PK Kraków 1:36.94 266 43.93 53.01
62. MAZIARSKA Martyna 50 UWM Olsztyn 1:38.56 253 47.40 51.16
63. WRÓBEL Małgorzata 50 UŚ Katowice 1:39.83 243 45.77 54.06
64. WĄTOR Marcela 50 UAM Poznań 1:41.12 234 45.48 55.64
65. WOJCIECHOWSKA Wiktoria 80 URK Kraków 1:44.29 213 49.09 55.20
66. KACZMAREK Zuzanna 80 UPP Poznań 1:44.79 210 45.55 59.24
67. KAŁUŻA Martyna 80 UE Katowice 1:47.45 195 51.71 55.74
68. SZCZEPANIK Zuzanna 80 UPP Poznań 2:10.57 108 1:01.49 1:09.08
69. REŚKIEWICZ Beata 80 ANS Konin 2:50.79 48 1:08.37 1:42.42

DYSKW. OSOWSKA Karolina 80 URK Kraków
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. KIDAWA Julia 50 UZ Zielona Góra
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. MODZELEWSKA Anna 30 UMB Białystok 1:31.27 40.50 50.77
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6


